令和４年２月１日

立川市立第六小学校

保護者の皆様

立川市立第六小学校

校長 田野倉 宏美

       令和３年度 学習発表会・立川市民科公開講座について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 学校だより等にてお知らせしているとおり、学習発表会・立川市民科公開講座を実施いたします。当日は、

子どもたちの学習の成果をご覧ください。

 また、教室の様子を少しでも見ていただけるよう、定点カメラによる別室での視聴となりますが、授業の

様子を公開する予定です。

 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、入場者及び入場時間を限定しての実施となりま

す。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

１ 日 時

（１）令和４年２月１９日（土）※児童は通常通りの授業となります。

午前（観覧と授業公開）・午後（観覧）

※令和４年２月１８日（金）は児童鑑賞日です。

（２）公開時間につきましては、裏面をご覧ください。

２ 場 所

（１）受付 西昇降口

（２）学習発表会及び立川市民科公開講座

   〇１年 第２ひまわり室

〇２年 第１ひまわり室

   〇３～６年 体育館

（３）授業公開（教室の定点カメラを別室にて視聴）

   〇２・４・６年 図工室

   〇１・３・５年 図書室

３ その他

（１）来校時のマスクの着用及び上履き（スリッパ等）、靴を入れる袋の持参をお願いします。

（２）来校される前に必ず検温をし、３７．５℃以上ある場合や体調が優れない場合はご来校をお控えくださ

い。なお、受付時につきましても検温及びアルコール消毒にご協力ください。

（３）各家庭２名まで（未就学児及び小学生は除きます）の入場とします。

（４）午前に来校された方も、午後に再度来校することは可能です。

（５）観覧の時間等、どうしても都合がつかない場合は、担任または副校長までご連絡ください。

（６）自転車は、校舎北側への駐輪をお願いします。なお、車でのご来校はご遠慮ください。

（７）会場内での飲食や敷地内での喫煙は、ご遠慮ください。

（８）新型コロナウイルス感染症の対応により、今後日程や時間などの変更の可能性があります。

【お問い合わせ先】

副校長 日向義裕

０４２－５２３－５２４８